
Resolución de Administración 
N° 2.B\j -2015-0EFA/OA 

Lima, 3 O JUL. 2015 

CONSIDERANDO: 

Que, la Ley No 29325, Ley del Sistema Nacional de Evaluación y 
Fis~alización Ambiental, modificada por la Ley ,No 30011, establece ~n el Numeral 12.1 
de' su Artículo 12° que las funciones asighadas al Organismo' de Evaluación y 
Fiscalización Ambiental- OEFA, a excepción de la nonnativa y la sancionadora, podrán 
ser ejercidas a través de terceros en lo que corresponda, y asimismo dispone en el 
Numeral12.2 del mismo artículo que el OEFA establecerá los criterios y procedimientos 
específicos para la calificación y clasificación de los terceros que podrán ejercer dichas 
funciones, así como los procedimientos para la contratación, designación y ejecución de 
las tareas que realizarán; 

Que, mediante Resolución de Consejo Directivo No 008·2013~0EFNCD 
se aprobó el Reglamento del Régimen de Contratación de Terceros Evaluadores, 
Supervisores y Fiscalizadores del Orgcmismo de Evaluación y Fiscalización Ambiental 
- OEFA (en adelante, el Reglamen!o), modificado por Resolución de Consejo Directivo 
W 001-2014-0EFNCD, Resolución de Consejo Directivo N' 035-2014-0EFNCD y 
Resolución de Consejo Directivo No 022~2015-0EFNCD, en donde se dispuso la 
implementación del Registro de Terceros Evaluadores, Supervisores y Fiscalizadores 
(en adelante, el Registro), el cual deberá contener la relación de especialistas que, de 
acuerdo a su experiencia y formación académica y profesional, se encuentran facultados 
para ejercer las actividades de fiscalización ambiental a cargo del OEFA; 

Que, en el citado Reglamento se señalan Jos requisitos que deben cumplir 
las personas naturales y jurfdicas para su inscripción en el Registro, precisándose que 
solo podrán ser contratados los Terceros Evaluadores, Supervisores y Fiscalizadores 
que se encuentren previamente inscritos; 

Que, asimismo los artículos 39c y 40° del Reglamento disponen que la 
Oficina de Administración es el órgano responsable del registro y contratación de los 
Terceros, teniendo a su cargo, entre otras obligaciones, la revisión y calificación de las 
solicitudes de inscripción, modificación y cancelación de los Terceros en el Registro; 

Que, en cumplimiento de dichas funciones encomendadas, debe 
procederse a emitir el acto administrativo mediante e! cual se califiquen las solicitudes 
de inscripción en el Registro, presentadas por personas naturales durante el periodo 
que comprende del 26 de junio al 16 de julio del 2015; 

Que, asimismo de la revisión de los actos administrativos mediante los 
cuaJes se procedió a calificar las solicitudes de inscripción en el Registro, se advierte la 
comisión de un error material cuya rectificación debe disponerse de oficio, de 
conformidad con lo previsto en los Numerales 201.1 y 201.2 de la Ley 27444, Ley del 
Procedimiento Administrativo General; 



De conformidad con lo establecido en la Ley No 29325, Ley del Sistema 
Nacional de Evaluación y Fiscalización Ambiental, modificada por la Ley N" 30011, y en 
ejercicio de las funciones delegadas por Resolución de Consejo Directivo N" 008-2013-
0EFA/CD, mediante la cual se aprueba el Reglamento del Régimen de Contratación de 
Terceros Evaluadores, Supervisores y Fiscalizadores del Organismo de Evaluación y 
Fiscalización Ambiental - OEFA, modificado por Resolución de Consejo Directivo No 
001-2014-0EFAICD, Resolución de Consejo Directivo W 035-2014-0EFAICD y 
Resolución de Consejo Directivo N" 022-2015-0EFAICD; 

SE RESUELVE: 

Artículo 1".- Aprobar las solicitudes de inscripción en el Registro de 
Terceros Evaluadores, Supervisores y Fiscalizadores del Organismo de Evaluación y 
Fiscalización Ambiental - OEFA, correspondientes al periodo que comprende del 26 de 
junio al 16 de julio del 2015, presentadas por las personas naturales que integran !a 
relación consignada en el Anexo 1 de la presente Resolución. 

Artículo 2".- No aprobar las solicitudes de inscripción en el Registro de 
Terceros Evaluadores, Supervisores y Fiscalizadores del Organismo de Evaluación y 
Fiscalización Ambiental - OEFA, correspondientes al periodo que comprende del 26 de 
junio al16 de julio del2015, presentadas por las personas naturales que se detallan en 
el Anexo ll de la presente Resolución, por los motivos que se consignan. 

Artículo 3" .- Disponer la rectificación con efecto retroactivo del error 
material incurrido en el Anexo 1 de la Resolución de Administración' N" 266-2015-
0EFA/OA de fecha 09 de julio del2015, debiendo efectuarse la siguiente corrección: 

Dice: 
ARANIBAR ANGULO, MEDELEINE TERCERO SUPERVISOR f S-111, S-IV f F-111, 
ROCIO TERCERO FISCALIZADOR F-IV 

Debe decir: 
ARANIBAR ANGULO, MADELEINE TERCERO SUPERVISOR f 
ROCIO TERCERO FISCALIZADOR 

Artículo 4".- Comunicar la presente Resolución a la Dirección de 
Evaluación, Dirección de Supe!Visión, Dirección de Fiscalización, Sanción y Aplicación 
de Incentivos, Coordinación General de las Oficinas Desconcentradas y Oficina de 
Comunicaciones y Atención al Ciudadano, para los fines pertinentes. 

Artículo 5o.- Disponer la publicación de la presente Resolución en el 
Portal Institucional del OEFA (www.oefa.gob.pe). 

Regístrese, comuníquese y publíquese. 

2 

quez 
stración 
ación Ambiental 



Resolución de Administración N!!283-2015-0EFA/OA 

ANEXO 1 

SOLICITUDES DE JNSCRlPClON REGISTRAL APROBADAS PERIODO DEL26 06 15 Al16 0715 -

~-.~· APELLIDOS Y NOMBRES CATEGORIA NIVEL PROFESIÓN DN' 11 

1 
1 

~ '~ 
1 1 

1158-15 IALARCO ZAPATA, CARLA DEL PILAR S-111/ F-111 ABOGADO 43455357 SI 

~ 1 

1160-15 1 E-V/ 5-V 1 F-V BIOLOGO 46172046 SI 

1161 15 , HUMBERTO MANUEL ~ E-11/ 5·11/ F-11 ABOGADO 42118430 Si 
1 '""1 

1162-15 "'"· TONY REILLY 1 E-V/ S-V/ F-V 
BACH. EN CIENCIAS 

43516124 SI" 1'"" 1 ocec<eD 11 
FORESTALES Y DEL AMBIENTE 

1163-15 PI~RRD, RENNY 
111 

' 
1 '·":.';'~: ';';: .. ,_, 1 ,_ 

"· ''"'· ,_,¡_ '" 
ING. QUIMICO 41613647 SI 

1164-15 laENITES COLAN, JOSE CARLOS ANTONIO TERCERO SUPERVISOR/ E-IV 1 S-IV 1 F-IV B/\Cfl. EN ING. AMBIENTAL 45133368 SI 

~~ 
1165-15 tst:t 1 ~'" LAJU, YESENIA STEPHANY E-V/ S-V ' '" 41391014 SI" 

1:;:;;:~ 1166-15 '' OSCAR E-V 1 S-V/ F-V BACH. EN ING. AMBIENTAl 46378040 SI' 

~ ~~ ' ' ' ' 
' ' 

1169-15 1 , NATALIE LIV 
"'IC>IIDI 

E-111, E-IV/ S-111, S-IV ING.AMBIENTAL 44028296 SI 

1170-15 , LUIS FRI'INCISCO TERCERO SUPERVISOR 
1 ' '" 41911132 SI S-111 

WDII ' 
' ' ' ' 

1172-15 CARI ABRIL, FRANCIS JESUS TERCERO EVALUADOR E-111, E-IV 
BIOLOGO CON MENCIONEN 

HIDROBIOlOGII'I Y PESQUERIA 
40250345 SI" 

T>emo r 
1173-15 VICENTE E-IV/5-IV/F-IV ING. AGRICOLA 02678242 SI 

~ 
1 

1 e_-rc ':";:B~ '~ 1 s 
' 1 ' ' 1 

1175-15 '0' 1 11, '·"':.'"':. :-:/ C-11, ING. 1\MBIENTAL 43643083 SI 

~ 
111, 

1176-15 ' 1 01\NY E 11/S·ll BIOLOGO MICROBIOLOGO 00506284 SI 

" ~ 
1 

1178-15 ARIAS, DA VIS ALEXIS E-IV/ S-IV LIC. EN BIOlOGIA 44041898 SI" 

1179-15 CHECCO, JOSE LUIS E V/S-V llfiCH. EN ING. PESQUERA 09834266 sr· 
" 1 

TERCERO EVALUI'IDOR / 
E-111, E-IV/ S·lll, S-IV/ 

SI' 1180-15 '' TERCERO SUPERVISOR/ ING. AMBIENTAL 44044259 

~: 
HII,F·IV 

' 111, 1 ' 1 ' 
!,,~~,'" PI SI 

' ' ' TERCERO E-IV/ S-IV/ F-IV lli'ICH. EN ING.I'IMBIENTAL 70441754 

~mm~ 1 

• "''_e·' . ., .. 
EFFIO lARA, HERNAN SI'INTIAGO PI 

E-111, E-IV /5·111, S-IV/ 
'118:'1S 1 11/\CH. EN QUIMICA 16778134 SI 1 OCPCCPD H 

F-111, f-IV 

-, 
1184·15 ' LARA, PI'IOLI'I JOANNETT TERCERO EVI'ILUAOOR EN '"" '""'"1" 

1 
45417567 SI 

"" 
"""PD 1 S-IV, S-V/ F ING.I'IMBIENTAL Y DE 

1185 15 

;::;::~ 
41347154 Si 

IV, F-V RECURSOS NI'ITURALES 

1 '" ' 1 

1187/5 GOMEZ HIDALGO, EDUI'IRDO DAVID ;::~::~' S-1/H ING. OE MINAS 08428779 SI 

~PCOPD ' """'"· TERCERO FISCAlll.I'IOOR F-11 1\BOGAOO 10811922 SI 



TEmJJO 1 
E-111, E-IV/ S-111, S-IV/ 

SI 1189-15 1""" 1 TERCERO ING. BIOTECNOLOGA 43858032 

~ 
f-111, F-IV 

1190-15 ' KAREN FIORELlA ~~-~~-~~;E-V/ 5-!ll, S. BIOLOGO 41414548 SI 

~ 
• JI 

~1 ~ 1 

1 1 

1193-15 ·;:~:.::,· EV/S-V BACH. EN ING. AMBIENTAL 45622455 sr· 

1194-15 1 TERCERO SUPERVISOR S· V '""·" 1 47732244 SI 

1195-15 1 ~~:~~:~ ~UPERVISOR / :-~fl: E-JV, E-V / S-111, S-
ING. FORESTAL 41795214 SI 

1 mmo r IV, S-V /1 

TERCERO 

1196-15 ' 1 GIULIANO TERCERO SUPERVISOR/ E-IV/ S-IV/ F-IV ABOGADO 44307070 SI' 

~ ~ "G 1 

1198-15 
LUCEN BUSTAMANTE, MARIELENA E-IV/ S-1, S-U, S-111, S-

ING. MECANICO DE FLUJDOS 41061500 SI 

'_ 

~: 
1~ ¡ f-1, F-H, r-111, F N 

,' 

1199-15 ENITH S-JV J F-IV ING.ZOOTECNISTA 22477012 sr· 

E-111, E-IV/ S-111, $-IV/ 
1200-15 1 1 ~! ABOGADO 42962518 sr· 

1 
F-11!, F-IV 

1201-15 MEllA NEYRA, lUIS MANUEL TERCERO FISCALIZADOR F-1, F-11, F-111, F-IV, F-V ING. PESQUERO 08288036 SI 

1202-15 1 PERCY ·;:,~:.::,', 1 C·ll;l: s
11
m, S-IV,¿; S- ING. DE PETROLEO 42557306 SI 

111 1 1 

TmCEeOI :; E-1~ E-11~ E-IV j 5-I~ S. 
1204-15 FERNANOEZ, JORGE LUIS 1 

JJl, S-IV/ F-JJ, F-111, F-IV 
ING. GEORSICO 42473582 SI 

1 1 

1205-15 MUÑOZ PAJUHO, FIOEL IV AN 
1 

E-IV/ S-IV BIOLOGO PESQUERO 32403458 SI 

1206-15 1 1 LUZ TERCERO SUPERVISOR/ E·l / S·l/ F-1 BIOLOGO 4047S971 SI 
1 1 

1207-15 OCAÑA LO PEZ. JORGE ALONZO ' 1 ~! 
E 11, E·JJl/ S-Il, S.lll/ F· 

ABOGADO 44208983 SI 

~~~.·~., 
11, F 111 

1208-15 ¡ocAS RUMAY HEBER E-IV/ S-IV 
. 

433ll80S SI 
1 

~~--1, E-11, E-IJI, 1 1 
1209-15 VICTOR MANUEL ;~;, 1 "· óll, ING. MECANICO DE FLUIDOS 15625262 Si 

1 F-111, F-IV 

1210-15 PEREZ, TEODORICO TERCERO SUPERVISOR/ 
: E-11, E-111/ S-11, S..-111 1 F-

ING. AGRONOMO 28602327 Si 

~1 " . '' 1> BACH. EN lNG. AMBIENTAL Y 

!1 ::s E-V/ S-V/ F-V 46872024 SI 

~ 
SANITARIA 

' 
, 

' 
.... -

[ 1~Í215 1 RAMOS CAVA5SA, JUUSSA ABIGAIL E-V/5-V/FV BACH. EN lNG. AMBIENTAL 43425246 Si 
' ~1 

' ··. 
1213-15 BAILO N, CARLOS ALBERTO E IV/S-IV BACH. EN QUIMICA 41164831 SI 

1 

1215-15 1 1 ,lOREN MARGARITA TERCERO SUPERVISOR/ E-11 1 S-Il/ F-11 ING. GEOGRAFO 06965836 SI 

~ 1216-15 
ESCALANTE, ANA MARIA 

E-V/ S-V 1 F-V EGR. DE ING. GEOGRAFICA SI 
IMAGAL' 

TERCERO 46630650 

~ "· "' 1 
' 

1 

1218-15 'OLA TERCERO 
E-111, E-IV, E-V 15-111, 

ING. QUIMICO 41262593 SI 

1 o.ecmo 1 
f'-IV, F-V 

1219--15 ~ TERC~RO SUPERVISOR 5-111, S-IV ABOGADO 4483Sl67 SI 

(¡. "~,:~. 
11, 1 

~fY 
Ancxol-2 



Resolución de Administración N11 Lff32015-0EFA/OA 

TERCERO EVALUADOR 1 
E-1, E-11 / s-1, S-Il/ F-1, F 

1221-15 TORRES QUJSPE, RICHARD ANGEL TERCERO SUPERVISOR/ LIC. EN QUIMICA 09328733 Si 
TERCERO FISCALIZADOR 

11 

TERCERO EVALUADOR f 
1222-15 UGARTE LOPEZ, WILMER TERCERO SUPERVISOR 1 E-V/ S-V/ F-V ING. AMBIENTAL 47787299 SI' 

TERCERO FISCALIZADOR 

TERCERO EVALUADOR f 
ING.CIVIL/ ING.AGRONOMO 1 

1223-15 VALLE PECHE, VICfOR BlllY TERCERO SUPERVISOR 1 E-11/ S-11/ F-11 18068587 SI 
TERCERO F!SCAUZAOOR 

BIOLOGO PESQUERO 

TERCERO EVALUADOR/ 
E-11, E-111, E-IV/ S-Il, S-

1224-15 VIDAL GARCIA, ZARELA ELIDA TERCERO SUPERVISOR f ABOGADO 42159730 SI 
TERCERO FISCAUZAOOR 

111, S-IV/ Hl. F-111, F-IV 

1225-15 VlllAFlAN ASCENZO, CARMEN MARIA TERCERO FISCALIZADOR C-11 ABOGADO 43311733 SI 
TERCERO EVALUADOR/ 

1226-15 ZURITA CAHILL, PAULA CAROLINA TERCERO SUPERVISOR 1 E-V /5-V / F-V EGR. DE DERECHO 43919975 SI 
TERCERO FISCALIZADOR . { ) Se encuentra desaprobado en otra{s) categona{s) y/o mvcl{es) solrcttado(s), segun se detallo en el Anexo 11 de la presente Resoluculn . 





Resolución de Administración N!!ZB5"2015-0 

ANEXO!I 

SOLICITUDES DE INSCRIPCION REGISTRAL NO APROBADAS- PERIODO DEL 26.05.15 AL 15.07.15 

N" APELLIDOS Y NOMBRES CATEGORiA NIVEL PROFESibN DNI CALJFICACibN MOTIVO POR EL CUAL NO APRUEBA (*) 

TERCERO EVALUADOR { SACH. EN CIENCIAS No acredita contar con experiencia profesional especifica p 
1162-15 BELTRAN BELTRAN, TONY REILLY TERCERO SUPERVISOR { E-IV {S-IV/ F-IV FORESTALES Y DEL 43S16124 NO tiempo requerido en el Literal d) de los artículos 19", 20" y 21 

TERCERO FISCALIZADOR AMBIENTE Re lamento. 

TERCERO EVALUADOR/ ING. AMBIENTAL Y DE 
No acredita contar con experiencia profesional específica p 

1165-15 BffiETA LAJO, YESENIA STEPHANY E-111, E-IV/ S-111, S-IV 41391014 ND tiempo requerido en los literales e) y d) de los artículos 19° • 
TERCERO SUPERVISOR RECURSOS NATURALES 

del Re lamento. 
TERCERO EVALUADOR/ No acredita contar con experiencia profesional específica p 

1166-15 BONIFACIO MUNGUIA, JONATHAN OSCAR TERCERO SUPERVISOR/ E-IV/ S-IV 1 F-IV BACH. EN ING. AMBIENTAL 46378040 NO tiempo requerido en el Literal d) de los artículos 19•, 20o y 21 
TERCERO FISCALIZADOR Re lamento. 
TERCERO EVALUADOR/ No acredita contar con experiencia profesional específica p 

1171-15 CARDENAS SAAVEORA, GINA TERCERO SUPERVISOR/ E-11 /S-Il/ F-11 ING. AMBIENTAl 42582759 NO tiempo requerido en el Literal b) de los artículos 19°, 20" y 21 
TERCERO FISCALIZADOR Re lamento. 

BIOLOGO CON MENCION 
No acredita contar con experiencia profesional específica p 

1172-15 CARI ABRil, FRANCIS JESUS TERCERO EVALUADOR E-11 EN HIDROBIOLOGIA Y 40250345 NO 
PESQUERIA 

tiempo requerido en el Literal b) del Artículo 19" del Reglame1 

1177-15 CHIRINOS ESCOBEDO, JACLYM KAREN TERCERO SUPERVISOR S-IV ING.AMBIENTAL 44815137 NO No acredita contar con experiencia profesional específica p 
tiempo requerido en el literal d) del Artículo 20' del Reglame1 

TERCERO EVALUADOR 1 No acredita contar con experiencia profesional específica p 
1178"15 CORTE GANA ARIAS, DA VIS ALEXIS E"III/S-111 LIC. EN BIOLOGIA 44041898 NO tiempo requerido en el Literal e) de los artículos 19" y 20 

TERCERO SUPERVISOR 
Reqlamento. 
No acredita contar con experiencia profesional especifica p 

TERCERO EVALUADOR/ 
tiempo requerido en los literales e) y d) de los artículos 19" ~ 

1179-15 DAVALOS CHECCO, JOSE LUIS 
TERCERO SUPERVISOR 

E-111, E-IV { S-111, S-IV BACH. EN ING. PESQUERA 09834266 NO del Reglamento. Adicionalmente a ello, no califica para el Nh 
por no acreditar que cuenta con título profesional, req1 . -
exioido en el literal ~l de los artículos citados . 

TERCERO EVALUADOR/ No acredita contar con experiencía profesional específica p 
1180-15 DIAZ BUENDIA, JOANNES PAULUS TERCERO SUPERVISOR/ E-11/S-11/F-11 ING.AMBIENTAL 44044259 NO tiempo requerido en el Literal b) de los artículos 19°, 20" y 21 

TERCERO FISCALIZADOR Reolamento. 

TERCERO EVALUADOR/ 
No acredita contar con experiencia profesional especifica p 

1193-15 HURTADO RIOS, PAMELA ROXANA E-IV 1 S-IV BACH. EN ING. AMBIENTAL 45622455 NO tiempo requerido en el Literal d) de los artículos 19" y 20 
TERCERO SUPERVISOR 

Re lamento. 

No acredita contar con experiencia profesional especifica p 
TERCERO EVALUADOR/ 

E"ll, E-111 / S-11, S-111 1 F-
líempo requerido en los literales b) y e) de los artículos 19°,: 

1196-15 lOMBARDI Y MAÑA, ANISAl GIULIANO TERCERO SUPER~ISOR 1 
11, F-111 

ABOGADO 44307070 NO 21• del Reglamento; se precisa que el conteo de la experienc 
TERCERO FISCALIZADOR efectuó a partir de la fecha de obtención de su titulo profes 

por no haber adjuntado su diploma de bachiller. 

-t"''"~ /,~,:::· ··.'.:?:, :§·" 
(: :t'' -?"Cl /d~ ' ciJ RE.Gi5':1', E. ~ 1 r.r,¡ -·· ''" , \ ·~ "'éf\" os i n ,, ·'-''· . 

\\ \l.CJ:\' ,~l~I¡.(¡'~Q) fJ> \f:.Jii'l' .. -:io;·_;;c.cr; , 

. ·" ··''t. .· 
. ' 
~o.oEI'l'/ 



1199-15IMAYLLE TORRES, ENITH 

1200-151 MEDINA CASTAÑEDA, ALIOA 

1217-15 SALAZAR CAMPOS, ERNESTO 

1222-15IUGARTE LOPEZ, WILMER 

1227-15 ACAPANA CHAMANA, PERCY DAVID 

1228-15 AlARCON ECHACCAYA, WARD 

--
1229-15IALVAREZ SALDAfi)A, LEIDA 

1230-15[ARAUJ0 BERNUY. JOANA AUSON 

1231-15IBENITES SANCHEZ. JOSE ANTONIO 

TERCERO SUPERVISOR 1 1 

TERCERO FISCALIZADOR 
S-11, S-111 1 F-11 1 

TERCERO EVALUADOR 1 
1 TERCERO SUPERVISOR 1 1 E-11 1 S-11/ F-11 1 

TERCERO FISCALIZADOR 

TERCERO FISCALIZADOR F-' 

TERCERO EVALUADOR 1 1 E-lll E-IV l S-lll S--IV l 
1 TERCERO SUPERVISOR/ ' F-lll F-l; 1 

TERCERO FISCALIZADOR ' 

1 

TERCERO EVALUADOR/ 
TERCERO SUPERVISOR 

TERCERO SUPERVISOR 

TERCERO EVALUADOR 

TERCERO SUPERVISOR 

TERCERO EVALUADOR 1 
TERCERO SUPERVISOR 

1 

E-111, E-IV/ S-111, S-IV 

S-111 

E-IV 1 

,_V 

E-111/ S-111 

ING. ZOOTECNISTA 1 224770121 

ABOGADO 1 42952518 1 

ABOGADO 

ING. AMBIENTAL 1 477872991 

ING. METALURGISTA 1 07418425 

1 

ING. AMBIENTAL !44782174 

LIC. EN EliOLOGIA 1 41620086 1 

NO ACREDITA 46Z3Z7SS 

BIOLOGO P~~~~ERO 1 ING.[ i!!1lg237 

TERCERO EVALUADOR 1 
1232-15ICAMPOS GONZAlES, MILDRED MARGARITA! TERCERO SUPERVISOR 1 

TERCERO FISCALIZADOR 

E-IV, E-V 1 S-IV, S-V 1 F·, BACH. EN ING. AMBIENTAL [ 722S7793 
IV, F-V 

0
,¡:,,0\l Y Fl 

j[ (>"

;¡; REGIS O llE U\ 
o Té' EROS 'i: 
-:;, "'"'" ,_.,.~-,~ > 
'"· ow ' .~ '·'"'·'" "'";;; 
<.j¡ t[f 

¿¡ "-"'$ 
0 -oetV 

kf··.· 
1 T),, 

Anexo2-2 

NO 

NO 

NO 

NO 

NO 

NO 

NO 

NO 

NO 

NO 

Resolución de Administración Nº 2~2015-C 

No acredlla contar con experiencia profesional especifica ¡ 
tiempo requerido en los literales b) y e) del Artículo 20" y 
Literal b) del Artículo 21" del Reolamento. 
No acredita contar con experiencia profesional específica ¡ 
tiempo requerido en el Literal b) de los artículos 19", 20' y 2" 
Reglamento. 

No acredita contar con experiencia profesional especifica ¡ 
tiempo requerido en el Literal a) del Articulo 21o del Reglame 

No acredita contar con experiencia profesional específica ¡ 
tiempo requerido en los literales e) y d) de los artículos 19', 
21° del R-ª9!amento. 
No ha presentado su certificado de habllldad vigente pa 

!
ejercicio profesional, requisito exigido en el Numeral 2 del L 
el del Artículo 9" del Reglamento. 
No -?credita contar con experiencia profesional especifica 
realización de las materias y actividades previstas en el Ar 
18' del Reglamento, por el tiempo requerido en el Literal ( 
Artículo 20" del Regl;:¡mento. 

No acredita contar con experiencia profesional específica ~ 

tiempo requerido en el Literal d) del Articulo 19" del Reglame 

No ha presentado su ficha del Registro Único de Contribuye 
titulo profesional o grado académico, certificado de hab 
vigente para el ejercicio profesional de ser el caso, docum 
que._acrediten su experiencia especifica ni la constancia de t 
realizado un curso de seguridad y salud en el trabajo, requ 
exigidos en los literales b) y e) del Articulo 9' del Reglamento 

No ha presentado su ficha del Registro Único de Contribuye 
requisito exigido en el literal b) del Artículo g• del Reglam 
Tampoco ha completado la declaración jurada de acuen 
formato establecido en el Anexo 111, conforme a lo requerido 
Literal d) del Articulo 9' del Reglamento. 

No ha cumplido con lo requerido en los literal€"ia) Yd) del Ar 
9' del Reglamento, por no haber suscrito los forn 
correspondientes a la solicitud de inscripción y a la decla~ 
jurada, establecidos en los anexos 1 y 111 del Reglamente 
califica para los niveles E-IV, S-IV y F-IV por no acredita1 
cuenta con experiencia profesional específica por el ti! 
requer'1do en el Literal d) de los artículos 19', 20' y 21 
Reqlamento. 



1233-15[CARBAJALUCAS, SANDRA 

1234-15ICARBAJAL ÑAHUIS, JUAN CARLOS 

1235-15ICERNA CASTILLO, WALTER FRANCISCO 

1236-15ICHAGUA DELGADO, EDITH MARICRIJS 

1237-1SICHAVEZ VILLODAS, JOHNNY WILMER 

1238-15icHONG SANCHEZ, BILLY JIMMY 

TERCERO EVALUADOR/ 

TERCERO SUPERVISOR 

TERCERO EVALUADOR/ 

TERCERO SUPERVISOR 

TERCERO EVALUADOR/ 

TERCERO SUPERVISOR/ 

TERCERO FISCALIZADOR 

TERCERO EVALUADOR/ 

1 TERCERO SUPERVISOR j 
TERCERO FISCALIZADOR 

TERCERO SUPER',IISOR 

TERCERO SUPERVISOR 

1239-1SICHUQUISPUMA V!CENTE, PATRICIA ZULMA 1 TERCERO SUPERVISOR 

TERCERO EVALUADOR/ 

1240-15\ciSNEROS YUTCA, GLADYS \ TERCERO SUPERVISOR/ 

·c;,e-':};;,M Y F! 

:i' 
•o Es P,EGt~TR(l '6-' 
a-:-UK~::.S"" 
~ c··:P '"'.'"""' :l> •i>R ~1<· "' .. t"'-"$ -:,. ./5. 

, oV/ 
0 -oErY 

TERCERO FISCALIZADOR 

·,: _ .. 
--,·. 

.~., 

E-1, E-11, E-111/ S-1, S-11, 
S-111 

E-11, E-111/ S-11, S-111 

E-IV J S-IV/ F-IV 

E-IV 1 S-IV 1 F-IV 

S-Il 

S-III,S-IV 

S-IV 

E-1 1 S-l/ F-1 

1 

ING. GEOGRAFO 

ING. AMBIENTAL 

BACH. EN ING. 

GEOGRAFICA 

ING. AMBIENTAL 

ING.AMBIENTAL 

ING. AMBIENTAL 

ING. AMBIENTAL Y DE 

RECURSOS NATURALES 

ING. AMBIENTAL 

AnexoZ-3 

1070SOZZ 

40786301 

4S164679 

1 448722.67 1 

43481802 

42824817 

47370877 

O!l991948 

NO 

NO 

NO 

NO 

NO 

NO 

NO 

NO 

Resolución de Administración NºZfB-2015-0 

No ha presentado la copia de su ficha del Registro Únic 
Contribuyentes ni la constancia de haber realizado un curs 
seguridad y salud en el trabajo, requisitos exigidos en el Lilet 
y en el Numeral 4 del Literal e) del Articulo g• del Reglament( 
califica para los nlveles E-1 y S-1 por no acreditar que cuenl~ 
experiencia profesional específica por el tiempo requerido 1 
literal a) de los artículos 19" y 20" del Reglamento. 

No acredita contar con experiencia profesional específica p 
tiempo requerido en los literales b) y e) de los artículos 19" ~ 
del Reqlamento. 
·No-aCre-dita contar con experiencia profesional específica 1 
realización de las materias y actividades previstas en el Ari 
18" del Reglamento, por el tiempo requerido en el literal d) d 
artículos 19", 20" y 21" del Reglamento. Se cali 
conjuntamente los escritos con N" de Reg. 2015-E01-03~ 
2015-E01-034165 V 2015-EOi-034166 

No acredita contar con experiencia profesional especifica p 
tiempo requerido en el Literal d) de los artículos 19", 20" y 21 
Reglamento; se precisa que el conteo de la experienci, 
efectuó a partir de la fecha de obtención de su título profes 
por no haber adjuntado su diploma de bachiller. 

No acredita contar con experiencia profesional específica p 
tiempo requerido en el literal b) del Artículo 20" del Reglame1 

No ha presentado su certificado de habilidad vigente pa 

l
ejercicio profesional, requisito exigido en el Numeral 2 del L 
e) del Artículo 9" del Reqlamento. 

No ha presentado su ficha del Registro Único de Contribuy1 
ni su certificado de habilidad vigente para el ejercicio profesi 
requisitos exigidos en el Literal b) y en el Numeral 2 del Lile 
del Artículo g• del Reglamento. Tampoco acredita contar 
experiencia profesional especifica por el tiempo requerido ' 
Literal d) del Artículo 20" del Reglamento; se precisa qt 
conteo de la experiencia se efectuó a partir de la fech. 
obtención de su título profesional por no haber adjuntad 
diploma de bachiller. 

No acredita contar con experiencia profesional especifica 1 

realización de las materias y actividades previstas en el An 
18" del Reglamento, por el tiempo requerido en el Literal a) d 
articules 19". 20" v 21" del Reqlamento. 



Resolución de Administración N!~Z€6_2015-C 

No ha presentado su ficha del Registro Único de Contribu} 
ni su certificado de habilidad vigente para el ejercicio profes 

TERCERO EVALUADOR/ 
requisitos exigidos en el literal b} y en el Numeral 2 del litE 

E-111, E-IV/ S-111, S-IV/ ING. EN ECOLOGIA DE del Articulo g• del Reglamento. Tampoco acredita conta 
1241-15 CORAL LOPEZ, WILSON TERCERO SUPERVISOR/ 

F-111, F-IV BOSQUES TROPICALES 
44336017 NO 

experiencia profesional específica en la realización d' 
TERCERO FISCALIZADOR 

materias y actividades previstas '" 
,, Articulo 18' 

Reg_lamento, por el tiempo requerido en los literales e) y d} 1 

artículos 19", 20" y 21" del Reglamento. 

No ha presentado su ficha del Registro Unico de Con!ribu~ 

1242-15 CRUZ CRUZ, LUIS CARLOS 
TERCERO EVALUADOR/ 

E-IV, E-V/ $-IV, S-V ING. DE PETROLEO 447S2269 NO 
ni su certificado de habilidad vigente para el ejercicio profe5 

TERCERO SUPERVISOR requisitos exigidos en el Literal b) y en el Numeral 2 del litE 
del Articulo g• del Reqlamento. 

No ha presentado su certificado de habilidad vigente pl 
ejercicio profesional, requisito exigido en el Numeral 2 dell 

1243-15 OAVILA RAMIRE2, FRESIAAURORA TERCERO FISCALIZADOR F-111, f-IV ING. AGRONOMO 46893118 NO e} del Articulo g• del Reglamento. Tampoco acredita cont~ 
experiencia profesional específica por el tiempo requerido l 
literales e) y d} del Artículo 21" del Reglamento. 

TERCERO EVALUADOR 1 No ha presentado su certificado de habilidad vigente pl 

1244-15 ESPJNOZA QUISPE, RENZO ALBERTO TERCERO SUPERVISOR 1 
E-111, E-IV, E-V 1 S·lll, S-

ING. PESQUERO 10708513 NO ejercicio profesional ni la constancia de haber realizado un 
IV, S-V/ F-111, F-IV, F-V de seguridad y salud en el trabajo, requisitos exigidos E 

TERCERO FISCALIZADOR 
numerales 2 y 4 del Literal e) del Artículo 9" del Reglamento. 

No acredita contar con experiencia profesional específica 

1245-15 ESPINOZA RAMOS, MANUEl ANTONIO TERCERO SUPERVISOR S-Il ABOGADO 10054300 NO 
realización de las materias y actividades previstas en el A1 
18" del Reglamento, por el tiempo requerido en el Literal 
Articulo 20" del Reolamento. 

TERCERO EVALUADOR/ No -acredita contar con experiencia profesional específica 
1246-15 ESPINOZA SALVADOR,JESUS ESTEBAN TERCERO SUPERVISOR 1 E-111 1 S-111 1 F-111 ING.PESQUERO 07534089 NO tiempo requerido en el Literal e) de los artículos 19", 20" y 2 

TERCERO FISCALIZADOR Realamento. 
No ha presentado su ficha del Registro Unico de Contribuy. 

TERCERO EVALUADOR 1 requisito exigido en el Literal b) del Artículo s· del Reglan 
1247-15 FIESTAS DEL AGUILA, CESAR AUGUSTO TERCERO SUPERVISOR 1 E-1 1 S-1/ F-1 ING. MECANICO 08387030 NO Tampoco acredita contar con experiencia profesional espE 

TERCERO FISCALIZADOR por el tiempo requerido en el Literal a) de los artículos 19", 
21" del Reolamento. 

1248-15 GABRIEL GAS PAR, MARIA LUCILA TERCERO SUPERVISOR S-111 ING. QUIMICO 09310083 NO No acredita contar con experiencia profesional específica 
tiempo requerido en el Literal e) del Artículo 20" del ReglamE 

No acredita contar con experiencia profesional específica 
tiempo requerido en el Literal e) del Artículo 19" del Reglan 

1249-15 GABRIEL HURTADO, OENIS TERCERO EVALUADOR E-111 ING.QUIMICO 1[)386980 NO se precisa que el conteo de la experiencia se efectuó a partÍ! 

¡} 
fecha de obtención de su título profesional por no haber adjL 
su di loma de bachiller. 

¡.G'Qí< "1 ~'1&~, 

~'o~ Dé ~ . ' ~·-os ... 
. /l¡;$ _.,;;·;.~~: -~t, ·;~ ¡_¡¡,(.0 !ff 

~f' . . ,. 
--:- .! Anexo 2-4 

1 



1250-15IGALARZA PAKER, RICHARD 

1251-15IGARNIQUE RAMIREZ, DENISSE PATRICIA 

1252-15 GONZALES CARMEN, JOHNNY 

1253-15IGONZALES CORDOVA, JENNY ELIZABETH 

1254-15IHILARIO LLAMCCAYA, ELMA 

1255-15IHINOJ0SA RIOS, JOEL EDUARDO 

1256-151JACINTO JUAREZ, JOSE DAVID 

1257-15 LOLO ARA UZO, SEBASTIAN 

(? 71'" ·,,,, ',Q 'L"i'l. ¡;;·;c. :.1', 
· .. '). 

' >·, 

' ' 

1 TERCERO SUPERVISOR ~IV 

TERCERO EVALUADOR/ E-1, E-11, E-111, E-IV/ S-1, 
j TERCERO SUPERVISOR 1 S-11, S-111, S-IV/ f-1, F-11,\ 

TERCERO FISCALIZADOR F-111, F-IV 

TERCERO SUPERVISOR S-IV 

TERCERO SUPERVISOR ~" 

TERCERO EVALUADOR 1 
TERCERO SUPERVISOR/ 1 E-1/ S-1 / F-1 1 
TERCERO FISCALIZADOR 

TERCERO EVALUADOR 1 
TERCERO SUPERVISOR 1 j S-IV, S-V 1 F-IV, F-V 1 

TERCERO FISCALIZADOR 

TERCERO EVALUADOR/ 

TERCERO SUPERVISOR/ 

TERCERO FISCALIZADOR 

TERCERO EVALUADOR/ 
TERCERO SUPERVISOR 1 
TERCERO FISCALIZADOR 

E-111, E-IV/ S-111, S-IV 1 
F-111, F-IV 

E-IV, E-V 1 S-IV, S-V/ F· 
IV, F-V 

ING. FORESTAL Y DEL 
1 43953851 1 

MEDIO AMBIENTE 

ABOGADO 1 43716943 1 

ING. PESQUERO 09635139 

ABOGADO 03591379 

INC'.AGRONOMO 110236309 1 

ING. AMBIENTAL 1 446Z9933 1 

BIOLOGO 7Z210715 

ING. METALURGICO 21251739 

Anexo2-S 

NO 

NO 

NO 

NO 

NO 

NO 

NO 

NO 

Resolución de Administración NºleB-2015-0 

No ha presentado su ficha del Registro Único de Contribuye 
requisito exigido en el literal b) del Artículo 9' del Reglam 
Tampoco acredita contar con experiencia profesional espe1 
en la realización de las materias y actividades previstas 1 
Articulo 18' del Reglamento, por el tiempo requerido en el L 
d) del Artículo 20' del Reglamento. 

No ha presentado la copia de su título profesional, conforme 
requerido en el Numeral 1 del Literal e) del Artículo 9' 
Reglamento. Tampoco acredita contar con experi< 
profesional especifica por el tiempo requerido en tos literale 
b). e) Vd) de los artículos 19', 20' y 21' del Realamento. 
No ha presentado su certificado de habllidad vigente pa 

!
ejercicio profesional, requisito exigido en el Numeral 2 del L 
e) del Artículo 9' del Reqlamento. 

No ha presentado su ficha del Registro Único de Contribuy~ 
ni su certificado de habilldad vigente para el ejercicio profesi 
requisitos exigidos en el Literal b) y en el Numeral 2 del Lite1 
del Artículo 9' del Reglamento. Tampoco acredita contar 
experiencia profesional específica por el tiempo requerido ~ 

Literal b) del Artkulo 20' del Reglamento. 

No aprueba para E-1, S-1 y F-1 por no acreditar que cuenta 
experiencia profesional específica por el tiempo requerido E 

Literal a) de los artículos 19', 20' y 21' del Reglamento. N 
califica su solicitud en los otros niveles y categorías a los 
•Os!ula, por encontrarse actualmente inscrito en ellos. 

No ha presentado su ficha del Registro Único de Contribuye 
título profesional o grado académ'1co, ce¡f¡ficado de hab·l 
vigente para el ejercicio profesional de ser el caso, docume 
que acrediten su experiencia específica ni la constancia de h 
realizado un curso de seguridad y salud en el trabajo, requi 
exigidos en los literales b) y e) del Articulo 9' del Reglamento. 

No acredita contar con experiencia profesional específica p 
tiempo requerido en los literales e) y d) de los artículos 19', ; 

21 • del Reglamento; se precisa que el conteo de la exper'ienc 
efectuó a partir de la fecha de obtención de su titulo profes 
por no haber adjuntado su diploma de bachiller. 

No ha presentado su ficha del Registro Único de Contribuye 
ni su certificado de habilidad vigente para el ejercicio profesi 
requisitos exigidos en el Literal b) y en el Numeral 2 del Lite1 
del Artículo 9' del Reglamento. Tampoco acredita contar 
experiencia profesional espedf1ca por el f1empo requerido E 

Literal d) de los artículos 19', 20' y 21' del Reglamento. 



1258-15 LOZANO BAUTISTA, ROBERTO 

1259-15 MALO O NADO SOSA, GISELLE GERALDINE 

1260-15 MENDOZAARONE, YAQUELIN ROXANA 

1261-15 NOVOA RAMIREZ, JEAN YVES 

1262-15 PEREZ ARIS, JUAN FRANCO 

1263-15 PINEDA HUILLCA, EDER 

1264-15 PIZARRO GARCIA, JYNN ERYK 

1265-15 
QUIROZ PORRAS DE VALENTIN, BLANCA 
MARIA 

. !---c.iJ\-i Y F/[;-

-'~ <.(.>" 
~-- .. ---9 
o "''·'···"'·' D<' o" orvcos"' 
~r:;:C~'·s;-; ,!}O:r~J 

"%; !J') • _,;> 
·OEfk - 11

, 
-,;: ____ , 
"' "' ,...,~." 

¡ ., .. ~ . 

·_"-

TERCERO SUPERVISOR 

TERCERO EVALUADOR 1 
TERCERO SUPERVISOR 1 
TERCERO FISCALIZADOR 

TERCERO EVALUADOR 1 
TERCERO SUPERVISOR/ 
TERCERO FISCALIZADOR 

TERCERO EVALUADOR/ 
TERCERO SUPERVISOR/ 
TERCERO FISCALIZAPOR 

TERCERO EVALUADOR/ 
TERCERO SUPERVISOR 1 
TERCERO FISCALIZADOR 

TERCERO EVALUADOR/ 

TERCERO SUPERVISOR 

TERCERO EVALUADOR 1 
TERCERO SUPERVISOR/ 

TERCERO FISCALIZADOR 

TERCERO EVALUADOR 1 
TERCERO SUPERVISOR/ 
TERCERO FISCALIZADOR 

Resolución de Administración NB'ZB8.2015-1 

No ha presentado su certificado de habilidad vigente p; 
ejercicio profesional, requisito exigido en el Numeral 2 del 

S-1, S-11, S-111, S-IV ING. DE PETROLEO 40967918 NO e) del Artículo 9" del Reglamento. Tampoco acredita con!< 
ex1=1~riea~cia profesional específica por el tiempo requerido 
Literal a del Artículo 20" del Reciamente. 
No ha presentado la constancia de haber realizado un cur 
seguridad y salud en el trabajo, requisito exigido en el Num 

E-111, E-IV/ S-111, S-IV/ 
ABOGADO 44646061 NO del Literal e) del Artículo 9" del Reglamento. Tampoco ac 

F-111, F-IV contar con experiencia profesional especifica por el ti 
requerido en el Literal e) de los artículos 19", 20" y 2' 
Re lamento. 

No ha presentado su ficha del Registro único de Conbibuy. 
E-IV/ S-IV 1 F-IV BACH. EN ING. AMBIENTAL 4S281278 NO 

requisito exigido en el literal b) del Artículo 9" del Reglamen 

No-l'la presentado su ficha del Registro Unico de Contribuy• 
certificado de habilidad vigente para el ejercicio profesiona 
constancia de haber realizado un curso de seguridad y saluc 

E-11/ S-11/ F-11 ING. AMBIENTAL 40348933 NO trabajo, requisitos exigidos en el Literal b) y en los numeral1 
4 del Literal e) del Artículo 9" del Reglamento. Tampoco ac 
contar con experiencia profesional especifica por el 1: 
requerido en el Literal b) de los artículos 19", 20" y 2· 
Re lamento. 
No ha presentado su ficha del Registro Unico de Contribui 

E-111, E-IV 1 S-111, S-V 1 F 
ING.QUIMICO 43388015 NO ni su certificado de habilidad vigente para el ejercicio profe¡ 

111, F-V requisitos exigidos en el Literal b) y en el Numeral 2 del Lit1 
del Articulo 9" del Re lamento. 
No acredita contar con experiencia profesional específica 
tiempo requerido en el Literal d) de los artículos 19" y 21 

E-IV/ S-IV ABOGADO 45487625 NO Reglamento; se precisa que el conteo de la experienc 
efectuó a partir de la fecha de obtención de su titulo profe 

or no haber ad"untado su di loma de bachit!er. 
No ha cumplido con lo requerido en los literales a), e) y 

E-V/ S-V/ F-V EGR. DE ING. AMBIENTAL 70561896 NO Artículo 9" del Reglamento, por no haber suscrito los forma· 
solicitud de inscripción, currículum vitae y declaración j1 
establecidos en los Anexos 1 11 111. 

No ·na cumplido con lo requerido en el Literal d) del Articulo 
Reglamento, por no haber completado en su totalid 

E-11, E-111, E-IV 1 S-11, S-
ING.AMBIENTAL 10137450 NO declaración jurada establecida en el Anexo 111. Tampoco e 

111, S-IV/ F-11, F-111, F-IV para los niveles E-11, S-Il y F-ll por no acreditar que cuen1 
experiencia profesional específica por el tiempo requerido 
Literal b) de los artículos 19", 20" y 21" del Reglamento. 

---

Anexo2-5 



Resolución de Administración Nº lW-2015-0, 

No ha cumplido con presentar la copia de su ficha del Re~ 
Único de Contribuyentes, título profesional o grado acadér 

1266-15 RAMIREZ VERAMENDI, YOSMEL OLINDER 
TERCERO EVALUADOR/ 

E-IV, E-V 1 S-IV, S-V NO ACREDITA 4SS62781 NO 
certificado de habilitación profesional de ser el caso, docume 

TERCERO SUPERVISOR/ que acrediten su experiencia especifica y la constancia de h 
realizado un curso de seguridad y salud en el trabajo, requi 
exigidos en los literal b) y e) del Artículo 9" del Reglamento. 

No ha presentado su ficha del Registro Unico de Contribuye 
requisito exigido en el Literal b) del Artfculo 9" del Reglam1 

1267-15 RlOS CHUMAN, KAREN PAOLA TERCERO SUPERVISOR S-Il ABOGADO 18214923 NO Tampoco acredita contar con experiencia profesional espec 
por el tiempo requerido en el Literal b) del Artículo 20' 
Realamento. 

No ha presentado su ficha del Registro Único de Contribuye 

TERCERO EVALUADOR/ 
ni su certificado de habilidad vigente para el ejercicio profesi 

E-11, E-1!1, E-IV/ S-11, S- ING. FORESTAL Y requisitos exigidos en el Literal b) y en el Numeral 2 del Lite1 
1268-15 ROJAS CRUZATII, ROSI EVELYN TERCERO SUPERVISOR/ 42913B98 NO 

111, S-IV/ F-11, f-111, f-IV AMBIENTAL del Artículo 9" del Reglamento. Tampoco acredita contar 
TERCERO fiSCALIZADOR 

experiencia profesional específica por el tiempo requer'1do < 
Literal b) de los artfculos 19", 20o y 21 o del Reglamento. 

- No ha presentado su ficha del Registro Único de Contribuye 
certificado de habilidad vigente para el ejercicio profesional 
constancia de haber realizado un curso de seguridad y salud 

1269-15 SAL Y ROSAS JULCA, MARIANO ANDRES TERCERO EVALUADOR E-11, E-111 ING. QUIMICO 10472.551 NO trabajo, requisitos exigidos en el Literal b) y en los numerale: 
4 del Literal e) del Artículo 9" del Reglamento. Tampoco acr 
contar con experiencia profesional especifica por el ti€ 
requerido en tos literales b) y e) del Artículo 19~ del Reglamen 

No acredita contar con experiencia profesional específica t 

TERCERO EVALUADOR/ realización de las materias y actividades previstas en el Art 
1270-15 SANTAMARIA CASTILLO, OMAR TERCERO SUPERVISOR/ E-111 1 S.ll/ F-IV ING.INDUSTRIAL 40313754 NO 18" del Reglamento, por el tiempo requerido en el Literal e 

TERCERO FISCALI2ADOR Artículo 19", Literal b) del Artículo 20" y Literal d) del Articule 
del Re lamento. 

No ha presentado su certificado de habilidad vigente pa· 
ejercicio profesional ni la constancia de haber realizado un e 

TERCERO EVALUADOR/ de seguridad y salud en el trabajo, requisitos exigidos er 
1271-15 SUAREZ RAMOS, DIEGO ALONSO TERCERO SUPERVISOR 1 E-11/S-11/F-111 ING. AMBIENTAL 41245736 NO numerales 2 y 4 del Literal e) del Artículo 9" del Reglam 

TERCERO FISCALIZADOR Tampoco acredita contar con experiencia profesional espet 
por el tiempo requerido en el Literal b) de los artículos 19" y: 
en el Literal e) del Artículo 21 o del Reglamento. 

-- ING. GEOGRAFO Y No ha presentado su certificado de habilidad vigente pa 
1272-15 VALLEJOS MASGO, DENISSE DEL PILAR TERCERO SUPERVISOR S-IV 42894456 NO ejercicio profesional, requisito exigido en el Numeral 2 del L 

ECOLOGO le) del Artículo 9" del Re lamento. 

1273-15 VASQUEZNAVARRO,JUAN BERNARDO TERCERO SUPERVISOR S-Il ARQUITECTO 09881653 NO No acredita contar con experiencia profesional especifica p 

G ,Qt< y Pi. ,., ;- ' .,.. • ~-... _: ' 
tiempo requerido en el Literal b) del Artículo 20o del Reglame1 f o~ '· .. 0 c>r.r:.!<;TP.OO %' !«.:" rl ;-,;\ 



Resolución de Administración N2 29.?.2015-C 

TERCERO SUPERVISOR/ 5-111, S-IV, S-V 1 F-111, f-
No ha presentado la copia de su titulo profesional, conform 

1274-15 VIVES ANDRADE, JUAN CARLO ABOGADO 43051375 NO requerido en el Numeral 1 del Literal e) del Artículo S 
TERCERO FISCAUZADOR IV, F-V 

Re¡:¡lamento. 
No aprueba para E-111, S-UI, E-IV y S-IV por no acredita 
cuenta con experiencia profesional especifica por el ti 
requerido en los literales e) y d) de los artículos 19" y 2( 

TERCERO EVALUADOR/ E-!ll, E-IV 1 S-111, S-IV, 
Ref¡lamento. Tampoco aprueba para S-V por no acredita 

1275-15 ZAMBRANO VASQUEZ, WILlAM tEONARD ING. AUMENTARlO 103.04664 NO cuenta con experiencia pre profesional mfnima de un al 
TERCERO SUPERVISOR V 

temas afines a las funciones a cumplir, ni haber culminad 
estudios universitarios en el Tercio Superior, requisitos ex: 
de forma alternativa en el literal e) del Artículo 20 
Reciamente. 
No ha presentado su certificado de habilidad vigente p¡ 
ejercicio profesional, requisito exigido en el Numeral 2 dell 
e) del Artfcuto 9" del Reglamento. Tampoco acredita con!:; 

1276-15 ZURITA PEÑA, JOANY LINDAURA 
TERCERO EVALUADOR 1 

E-V 1 S-V ING. DE PETROLEO 45822365 NO 
experiencia pre profesional mínima de un año en temas afi 

TERCERO SUPERVISOR las-- funciones a cumplir, ni haber culminado sus esl 
universitarios en el Tercio Superior, requisitos exigidos de 
alternativa en el Literal e) de los Artículos 19° y 20 
Reqlamento. 

(*)la experiencia profesional especifica requerida para los niveles 1, 11, 111 y IV debe estar constltuida por las materias y actividades descritas en el Artículo 18" del Reglamento. Esta experiencia debe 
~'"':O'"¡¡:ilada documentalmente y será contada a partir de la fecha de expedición del diploma de Bachiller. 

¡¡: ,,._c,'CN Y Fl ~ 
y (> 

< 
"" > ,'F. D~ %-' 

8 ·~ ;, .. r ·os z o . - )> íJ, RC::h .:·. ;¡:;.:,\~él.$, 
".":., f,> 

"óf.;.: .-..!:': 
o~ 

. . 11
\ 

Anexo2-8 


